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FINAL I VÄSTCUPEN HÖSTEN 2009 – GT-Coupé 
 

Så var det dags för femte och sista deltävlingen i Västcupen. Sexton förare hade tagit sig till 
Partille för att göra en sista ansträngning att förbättra sin placering.  

Kvalet vanns av Lasse Törn på 5.626 före Mia Ekman 5.657 och Uffe Törn 5.689. Bakom 
dessa tre kom Janne Ekman och Stefan Törnfeldt, båda med tiden 5.690, bara en tusendel 
bakom Uffe. Riktigt tight alltså. Hårt var det också om sista platsen till A-final. Kennet Signal 
hade 5.863, två tusendelar före Lasse Pettersson. 
Pettersson tog revansch direkt och vann B-finalen överlägset på 230.35, detta trots lite strul 
med kurvvakter. Lasse Maté hade otur och fick drevras och motorsläpp, men körde bra när 
han kom tillbaka på banan igen. Bakom Lasse P. kämpade två Thomassöner om andraplatsen. 
Schüler fixade andraplatsen med tre varv tillgodo på Werner. Om fjärdeplatsen blev det riktigt 
tufft, eller vad sägs om följande. Berra 210.89, André Palm 210.34 och Benny Jademyr 
210.27. Danne Martinsson hade en lite för långsam bil för att blanda sig i denna strid. 
A-finalen hade ideligen tuffa inbördes fighter om de olika platserna. Efter halva racet hade 
Lasse Törn skaffat sig ett litet grepp om händelserna. Sakta men säkert utökade han avståndet 
ner till Janne Ekman och Uffe Törn som gjorde allt för att komma ikapp. Janne fick till slut se 
sig besegrad av båda Törnarna. Gabriella Hermansson hade strul i mitten av loppet och 
halkade lite efter.  
Övriga fyra låg länge inom ett varv.  
Det blev Stefan som tog fjärdeplatsen  
före Kennet, Robban och Mia. 
 
1. Lasse Törn GO-69 241.41 
2. Uffe Törn GO-69 237.84 
3. Janne Ekman GO-69 236.23 
 
Hade det varit tätt om placeringarna i denna tävling så  
blev det ännu jämnare när vi skulle räkna ut slutställningen  
i Västcupen.  Det visade sig att Janne Ekman och Lasse Törn  
hamnat på samma poäng, så de fick dela på förstaplatsen.  
På tredje plats kom Kennet Signal. 
 

 

 
Se´n Johansson börjat jobba på Carlsberg har han blivit en riktig bärserwisser. 
 
För en ölutkörare gäller full back framåt. 
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